
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 037/2019 - Processo nº 11.771/2019

Órgão: Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá. O Município de Corumbá, através do Pregoeiro,
comunica aos interessados da licitação supracitada, instaurado visando à contratação de empresa habilitada em
fornecimento de show pirotécnico para  atendimento dos eventos da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de
Corumbá, tendo sido o procedimento declarado por deserto.

Corumbá-MS, 19 de agosto de 2019.

(a) Wesllen Strauss Leandro Gomes - Pregoeiro

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá-MS - Edição n° 1.699 de 03/07/2019, Pág. 1.

Retifica-se por incorreção referente ao Aviso de Resultado de Licitação do Pregão Presencial n° 010/2019 do Processo nº
43.540/2018.

Onde se lê: (...) 5) S. E. OLIVEIRA AVILA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 03.880.880/0001-26, menores preços
para os itens: (...) item 17 no valor total de R$ 41.646,00(...)

Leia se: (...) 6) STS COMERCIO VAREJISTA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 12.706.257/0001-42, menores preços
para os itens: (...) item 17 no valor total de R$ 31.486,90(...)

As demais condições permanecem inalteradas.

Aviso de Anulação Parcial

O Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Educação, comunica aos interessados que anulou
parcialmente a homologação do processo licitatório n° 43.540/2018 - PP 010/2019, para o fim de excluir o item 17
(requeijão cremoso) do rol de itens da empresa: S. E. OLIVEIRA AVILA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n°
03.880.880/0001-26, bem como incluir o item 17 (requeijão cremoso) do rol de itens da empresa: STS COMERCIO
VAREJISTA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 12.706.257/0001-42, passando a constar corretamente os seguintes
valores globais de seus itens, S. E. OLIVEIRA AVILA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 03.880.880/0001-26, R$
1.429.330,00 e STS COMERCIO VAREJISTA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 12.706.257/0001-42, R$ 84.686,90.

Corumbá/MS, 16 de Agosto de 2019.

(a) Genilson Canavarro de Abreu - Secretaria Municipal de Educação.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 1d61dd6c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T19:56:01+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




